ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Rua Maringá,444, Centro– Cep 78.850-000 – fone (66) 3498-3333 Ramal 215.

Site: http://primaveradoleste.mt.gov.br/ e-mail: licita3@pva.mt.gov.br

TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2020 PROCESSO Nº 447/2020
CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA

A comissão Permanente de Licitação designada pela Portaria 038 de 17/01/2020, através de
seu Presidente, torna público para conhecimento dos licitantes e de quem mais interessar
que fica por meio deste ato

CONVOCADA

A licitante ALIANÇA INDÚSTRIA E CONSTRUÇÕES LTDA, a apresentar no prazo de 24
(vinte e quatro) horas nova proposta de preços, obrigatoriamente em valor inferior ao da
primeira colocada, qual seja, WN CONSTRUÇÕES EIRELI, nos termos do item 14.6.2. do
edital da Tomada de Preços nº 007/2020. Reforçamos para que seja enviado juntamente
com a proposta as composições unitárias e a nova mídia digital. Tal medida se impõe em
decorrência da não manifestação da licitante E-TAG CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA,
após convocação nos mesmos termos que aqui se faz.

O referido documento deverá ser enviado ao Setor de Licitações, sito à Rua Maringá, 444,
Centro, Primavera do Leste - MT, CEP: 78.850-000, até às 13h00min de 10/06/2020, sob
pena de desclassificação e aplicação do disposto no item 14.6.3. do edital do processo
licitatório supracitado.

Primavera do Leste - MT, 09 de junho de 2020.

*Cristian dos Santos Perius
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

*Original assinado nos autos do processo.

http://primaveradoleste.mt.gov.br/
mailto:licita3@pva.mt.gov.br